
「改善アイデアの視点習得講座」受講者アンケー ト
2015年 9月 9日 (水)開催

皆さんお疲れ様でした。
今回のセミナーを踏まえ、今後より良い事業運営の参考にさせて頂きたく、アンター トを実施致
したいと存じますので、よろしくご協力願いま九  (該当するものにOをお付けください)

1 講師にらぃてぉ伺ぃ致します

(三弯ラ)・良い 普通 ・やや悪い 。悪い
2 内容についてお伺いいた します

●全
弯,L講

義内容は分かりやすかつたでしょうか

。

_。
まあまめ つやすかった 普通 ・ややわか興《 かった 。わ潮 ば かつた

■今回のセミナーは今後のお仕事・ご商売のうえで参考になりましたか

(〔密垂多可::多
り 開 摯 猛 枷 参れぬ

…
た 颯 れ 加つた い か

感想をご記入 ください

1ヽ フラtl´たし`

二 :,´ ヽ

リヽ浄一
の

・ｒ
・

ク、
　
「^い
‐

乱
「一　
・一

＆
′
‐
‐‐
‐
‐
ヽ

、ヽ、‐‐‐‐‐‐‐―――――１１１，′ノン

、ヽ、‐‐‐‐‐‐‐１１１１１１′／ン

セさ

　

　

ヽ

だ′
ヽ
　
　
　
ヽ

．
、

入

　

一
ヽ

記
　
　
・

゛
ヽ
　
　
一

ら

　

ヽ
■

た

　

■

ヽ
レ
　
，■
・

まり

　

　

ヽ
′

ち
　
．′

勧
　
′ヽ

内

　

・
一

・　
　
　
　
　
　̈
ギ

｝
〓
．

行
・，

す罐
　
い

雑
　一一一一

生

〆／
１
１
１
１
１
１
、、

モ

訃
　
　
　
・
．
　
・

一′
″

Ｃ
　
、一〓
、　
」だ
ヽ

ね　
一，　」

一
一
一^一・↓
・

い
　
　
・ｔ
　
´
′

一夢
一　
一ヽ
Ｆ一
　
　
・

が
一
一
‥●

謙
　
・ヽ　
　
一

獅
″一い一一

駐
／／

１
１
１
１
１
１
、

ご協力ありがとうございました。



「改善アイデアの視点習得講座」受講者アンケー ト
2015年 9月 9日 (水)開催

皆さんお疲れ様でした。
今回のセミナーを踏まえ、今後より良い事業運営の参考にさせて頂きたく、アンケー トを実施致
したいと存じますので、よろしくご協力願います。 (該当するものにOをお付けくださυ→

1 講師についてお伺い致 します

・Oヽ 側ヽ 簡 ・やや悪い  ・悪い

・キ51軍 脇税三[よζ進Ⅲゃゎが
"…

た枷Кわた

状
ゆ

つた
・

参綸碗 つた 卿 勿 鍮 翔 った 甥 ぬ 如 ぃた め かられヽ

騎 fC&鑓ζttfC幌場t牲卜ヽ改■ミ
フな,デ ■イテミうし R｀ い3し た。

リヽ

、ヽ―

ン
　

　

１ヽ

＆

′
／
１
１
１
１
ト
ー
、
、

４
　
／

／
１
１
１
１
１
１
、
、

ま

〆
／
１
１
１
１
１
１
１
、、

今後希望するテーマ・ 内容がありま したらご記入 ください

その他ご意見がございました らご記入 ください

rlら も かヽりやす( イ(わ
^ち

ヒ
`交

力が`■‐

'
し1ゥ ,t、 てミ■― て`した。  _

ありが し)■
‐さい 手しF‐ ,

ご協力ありがとうございました。



「改善アイデアの視点習得講座」受講者アンケー ト
2015年 9月 9日 (水)開催

皆さんお疲れ様でした。
今回のセミナーを踏まえ、今後より良い事業運営の参考にさせて頂きたく、アンケー トを実施致
したいと存じますので、よろしくご協力願います。 (該 当するものにOをお付けください)

やや悪い 悪 レヽ

1.講師についてお伺い致します

ひ変熱ヽ ・隷ヽ .普通

2 内容についてお伺いいた します

■全体的に講義内容は分かりやすかつたでしょうか

0か りやすかつた 。まあまあわかりやすかつた 普通 ・轡 わかりにくかつた ・わかりにくかつた

口今回のセミナーは今後のお仕事・

o変 参考になった   参考になつた

ご商売のうえで参考になりましたか

あまり参考にならなかった   参考にならなかった .わからない

ご=|一
ィ
　

　

　

ー

，

つ
＾

メ
■

　

　

´

む
謬
　一　　　　一

訴
龍
・″
　　　導　　　　　　　紳

デ
ヽ
　

´

「
―
　

　

　

　

ら
　
　
　
　
　
　
　
　
　
だ

巌揃
“
　　裁　　　　′　球

ご意見．ユ■社イ」

　̈　　　　』

の

　

く
　
　
¨
　

―
　
　
　
内
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
・ま

一
・“〆
“　一　　　　　い

見意ゞ
」

他

３．セミ移

砕〆ｔ

′̈ｔ

、ヽ、‐‐‐‐‐‐‐１，１１１１１１１′／ン

、ヽ、‐‐‐‐‐‐‐――――１１１′ノン

ご協力ありがとうございました。



「改善アイデアの視点習得講座」 者アンケー ト
2015年 9月 9日 (水)開催

皆さんお疲れ様でした。
今回のセミナーを踏まえ、今後より良い事業運営の参考にさせて頂きたく、アンケー トを実施致
したいと存じますので、ょろしくご協力願います。 (該当するものにOをお付けください)

1 講師についてお伺い致 します

い   良い   普通   やや悪い  。悪い

2 内容についてお伺いいたします

口全体的に講義内容は分かりやすかつたでしょうか

・わこ空爾繁
つた まあまあわかりやすかつた・普通 轡わかりにくかつた。わかりにくかつた

・大変
ぇ霊 な

た 参考にわ た .あまり参考にならなかった 参考にならなかった 。わからない

＆

´
ィ
ー
ー
ー
ー
ー
ー
、

ｊヽ

セ ミナー全体を通 してのご意見・感想をご記入 ください

4 今後希望するテーマ・ 内容があ りま した らご記入 ください

その他ご意見がございました らご記入 ください

、ヽ‐

‐

‐

‐
ノ

リヽ

ご協力ありがとうございました。



「改善アイデアの視点習得講座」受講者アンケー ト
2015年 9月 9日 (水)開催

皆さんお疲れ様でした。
今回のセミナーを踏まえ、今後より良ぃ事業運営の参考にさせて頂きたく、アンケー トを実施致
したいと存じますので、よろしくご協力願いま丸  (該当するものにOをお付けください)

1 講師についてお伺い致 します

・やや悪い   悪い

・†11を:];11114雷漱議三[よζ進.ゃゃゎかはかったわかリスかつた

確 参瓢み た 参為こなった .あまり参考にならなかった .参考にならなかつた 。わかられヽ

|'7′

セ ミナー全体を通 してのご意見・感想をご記入 ください

N'ア でい,● :り を1て 、れ['お 11■ |■ 1■ 1

今後希望するテーマ・内容があ りましたらご記入 ください

その他ご意見がございましたらご記入ください

、ヽＩ

Ｊ

　

　

、ヽ―

ン

、ヽ‐

ｌ

ノン

■

´
ィ
ー
ー
ー
ー
ー
ー
ｔ
、
　
　
４
　
〆

／
１
１
１
１
１
１
１
、
、

　
　
駐

´
ィ
ー
ー
ー
ー
ー
ー
ー
ヽ
、

ご協力ありがとうございました。



「改善アイデアの視点習得講座」受講者アンケー ト
2015年 9月 9日 (水)開催

皆さんお疲れ様でした。
今回のセミナーを踏まえ、今後より良い事業運営の参考にさせて頂きたく、アンケー トを実施致
したいと存じますので、よろしくご協力願います。 (該当するものにOをお付けください)

1 講師についてお伺い致 します

・0嗅い椀
2.内容についてお伺いいた します

■全体的に講義内容は分かりやすかつたでしょうか

。わヽりやすッつた ま゙あまあわかりやすかつた・普通・●・・わか塀よかった
Iわ
河にOいた

事・ご商売のうえで参考になりましたか

た   あまり参考にならなかった  ・参考にならなかつた  わからない

やや悪い  ・悪い

＆

／ィ
ー
ー
ー
ー
ー
ー
、
、
　
　
４
　
／／

１
１
１
１
１
１
１
、
　
　
駐

〆／
‐
‐
‐
‐
‐
―
―
、

セ ミナー全体を通 して

■17:FI
==1 1  , ,,ti:     ′  ｀

今後希望するテーマ・内容があ りま したらご記入 ください

―ヽ
′

―一

し

，７

‐

さ

て

だ
　
″

く
イ
ン

訟
＝

い
ヽ
　
´

経

　
一
　
・・一

感

１

　

．

．
　

　

、
　

　

「
　

´

見

・

二日“　
　
　
　
　
　
　
一

ぃ
　ヽ
　
　
　
　
　
ン

の

ｒ

その他ご意見がございま した らご記入 ください

、―

ン
　

　

、ヽ‐

ノン

ご協力ありがとうございました。



「改善アイデアの視点習得講座」受講者アンケー ト
2015年 9月 9日 (水)開催

皆さんお疲れ様でした。
今回のセミナーを踏まえ、今後より良い事業運営の参考にさせて頂きたく、アンケー トを実施致
したいと存じますので、よろしくご協力願います。 (該 当するものにOをお付けください)

1 講師についてお伺い致 します

|:運F菖ド
ヽ
 良い  普通  やや悪い  悪い

2 内容についてお伺いいた します日
,「『

1昴 LヽちE[よζ纏.ゃゎヵ朔こくかつた枷ばわた
■今回のセミナーは今後のお仕事・ ご商売のうえで参考になりましたか

.参考になった  .あまり参考にならなかつた  .参考にならなかった ・わからない

セミナー全体を通してのご意見 。感想をご記入ください

)111.1■ ‐ ■ ■| =J~|

今後希望するテーマ・内容がありましたらご記入ください

卜に1■ ■t

その他ご意見がございましたらご記入 ください

ヽヽ
―

′ン

、ヽ―

ン
　

　

、ヽ‐

ノン

＆

／ｒ
ｌ
ｌ
ｌ
ｌ
ｌ
、
、

　
　
４

／
／
１
１
１
‐
‐
‐
ヽ
ヽ

　
　
」

´
／
‐
‐
―
―
―
―
、

ご協力ありがとうございました。



「改善アイデアの視点習得講座」受講者アンケー ト
2015年 9月 9日 (水)開催

皆さんお疲れ様でした。
今回のセミナーを踏まえ、今後より良い事業運営の参考にさせて頂きたく、アンケートを実施致
したいと存じますので、よろしくご協力願います。(該 当するものにOをお付けください)

1 講師についてお伺い致 します

・0慟 働ヽ
2 内容についてお伺いいたします

f蒻 11露赫T話駆[よ竃進
一―う

1段趾  [撃像£111]・ 1lTI[I蒻軍
り
毒駿ξ:ならなかったわかられヽ

セ ミナー全体を通 してのご意見・感想をご記入 ください

ξj:.レ Fずlill■■il■ 1ぼ i喜二。

やや悪い   悪い

ややわかりにくかつた  わかりにくかつた

ｊヽ

　

　

―ヽ

ン
　

　

、ヽ―

ノン

ａ

′
‐

　

‘
‐
‐
‐
ヽヽ

　
　
４

／／
１

１
１
‐
‐
‐
ヽヽ
　
　
駐

〆／
‐
‐
―
―
ｌ
ｋ
、

今後希望するテーマ・内容があ りま したらご記入 ください

た●
^イ `|・

■`ン

'て

、

その他ご意見がございましたらご記入ください

年1ヽ■ 1=せ し,

ご協力ありがとうございました。



「改善アイデアの視点習得講座J受講者アンケー ト
2015年 9月 9日 (水)開催

皆さんお疲れ様でした。
今回のセミナーを踏まえ、今後より良い事業運営の参考にさせて頂きたく、アンケー トを実施致

したいと存じますので、よろしくご協力願います。 (該当するものにOをお付けくださυつ

1 講師についてお伺い致します

クに変良い  ・良い  普通 ・やや悪い  。悪い

2 内容についてお伺いいた します

日全体的に講義内容は分かりやすかつたでしようか

れ かりやすかつた ・まあまあわかりやすかつた 。普通  ややわかりにくかつた 。わかりにくかつた

■今回のセミナーは今後のお仕事・ご商売のうえで参考になりましたか

ιλ変参考になつた   参考になつた  ,あまり参考にならなかつた  .参考にならなかつた  わからない

４

〆‘

―

―

―

、、
　

駐

ィ
ー

ー

ー

ｔ

、

その他ご意見がございましたらご記入ください

、ヽ‐

ン
　

　

ｌヽ

3 セ ミナー全体を通 してのご意見・感を

今後希望するテーマ・内容がありま したらご記入 くだ さい

ご協力ありがとうございました。


